

PC DATA-SERVICE ApS

Havrevænget 14
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/11/2019

Karen Mertz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PC DATA-SERVICE ApS
Havrevænget 14
3450 Allerød

Telefonnummer: 20298903

CVR-nr: 20800348

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er vedligeholdelse, reparation og salg af edb udstyr m.v.

Ejerforhold

Selskabskapitalen ejes af Direktør Keld Mertz, Turistvej 160, 3460 Birkerød.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige ricisi og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

.

Resultatopgørelse

Indtægter

Indtægter omfatter periodiserede konsulentytelser samt salg af hardware og software til computere.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger....

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Omsætningsaktiver

Igangværende arbejder er optaget til salgspris i henhold til medgået tid.

Gæld

Gældsforpligtelser måles til kostpris med tillæg af eventuelle renter på betalingsdagen.

Skatter

Skatter beregnes på grundlag af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Udskudt skat beregnes på grundlag af det beløb, hvormed skattemæssige af og nedskrivninger netto overstiger de regnskabsmæssige.....

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		10.000	20.000
Andre eksterne omkostninger		-4.795	-15.965
Bruttoresultat		5.205	4.035
Resultat af ordinær primær drift		5.205	4.035
Andre finansielle indtægter		5.625	4.095
Øvrige finansielle omkostninger		-11	
Ordinært resultat før skat		10.819	8.130
Skat af årets resultat		0	
Andre skatter		0	
Årets resultat		10.819	8.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			8.130
I alt			8.130

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.691	234.566
Andre tilgodehavender		37.500	25.000
Tilgodehavender i alt		265.191	259.566
Likvide beholdninger		54.196	50.822
Omsætningsaktiver i alt		319.387	310.388
Aktiver i alt		319.387	310.388

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		12.376	1.557
Egenkapital i alt		312.376	301.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.011	3.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.011	8.831
Gældsforpligtelser i alt		7.011	8.831
Passiver i alt		319.387	310.388

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1